令和７年２月１４日

１，２年生保護者 様

流山市立八木中学校

校 長  辻󠄀本 晃

学年末１，２年生保護者会のお知らせ

残寒の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本

校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、下記のとおり、学年末１，２年生保護者会を開催いたします。今年度最後の保護

者会となりますので、是非ご来校ください。

なお、保護者席準備の関係上、出席される方は、３月１０日（月）までにご回答いただ

きますようお願いします。

記

１ 日 時  令和７年３月１９日（水）  受付 １３：１５～（体育館玄関）

２ 内 容

（１）全体会            １３：３０～１３：５５（体育館）

・校長あいさつ

・学年主任から

・進路指導主任から

・生徒指導主任から

 （２）１学年保護者会        １４：００～１４：２５（体育館）

    （林間学校保護者説明会）

（３）２学年学級懇談会       １４：００～１４：３０（各教室）

    １学年学級懇談会       １４：３０～１５：００（体育館）

３ 回答方法 Forms（出席される方のみ）

      ３月１０日（月）までにご回答ください。

【URL】https://forms.office.com/r/nUE5Yz5LbF

４ その他

 （１）保護者受付は、体育館玄関となります。

（２）駐輪場は、体育館わきの広場です。お車での来校はご遠慮ください。

（３）上履き（スリッパ）、外履きを入れる袋、吊り下げ名札を着用ください。